3 23ART2111113044 Этикетка 70 х 110 мм TPP перемещаемый (1 ряд, 500 шт, втулка 76) 12 рул 980,00 11 760,00
4 FM002 Услуга по изготовлению печатных форм 1 7 050,00 7 050,00

Итого: 80 010,00
В т.ч. НДС (20%): 13 335,00

Итого с НДС: 80 010,00
Всего наименований 4, на сумму 80 010,00 RUB
Восемьдесят тысяч десять рублей 00 копеек